autoriser le concessionnaire à réduire ses services, ou
 même si l'intérêt public n'est pas affecté, à les supprimer
 avant la fin de la concession.

Art. 5. — En contrepartie de la concession, le
 concessionnaire est tenu de payer des droits dont le
 montant est de un million quatre vingt quinze mille dinars
 (1.095.000 DA).

Art. 6. — Le concessionnaire est tenu de contracter
 l'ensemble des assurances couvrant les risques dus à
 l'exploitation de la concession et ceux relatifs à ses
 engagements et à ses responsabilités.

Les contrats d'assurance couvrant ses risques, ses

[...]

autoriser le concessionnaire à réduire ses services, ou
 même si l'intérêt public n'est pas affecté, à les supprimer
 avant la fin de la concession.

Art. 5. — En contrepartie de la concession, le
 concessionnaire est tenu de payer des droits dont le
 montant est de cinq cent quatre vingt cinq mille dinars
 (585.000 DA).

Art. 6. — Le concessionnaire est tenu de contracter
 l'ensemble des assurances couvrant les risques dus à
 l'exploitation de la concession et ceux relatifs à ses
 engagements et à ses responsabilités.

Les contrats d'assurance couvrant ses risques, ses

[...]

autoriser le concessionnaire à réduire ses services, ou
 même si l'intérêt public n'est pas affecté, à les supprimer
 avant la fin de la concession.

Art. 5. — En contrepartie de la concession, le
 concessionnaire est tenu de payer des droits dont
 le montant est de quatre cent trente cinq mille
 dinars (435.000 DA).

Art. 6. — Le concessionnaire est tenu de contracter
 l'ensemble des assurances couvrant les risques dus à
 l'exploitation de la concession et ceux relatifs à ses
 engagements et à ses responsabilités.

Les contrats d'assurance couvrant ses risques,